一人一役「2/26㈯八中 家庭教育学級」担当

令和 4年 2月 10日

              さんの保護者様

府中市立府中第八中学校

ＰＴＡ会長 尾碕 哲郎

『PTA 一人一役』〈八中 家庭教育学級〉のお知らせ

日頃よりＰＴＡ活動にご理解とご協力を頂き、ありがとうございます。

一人一役の詳細をご案内します。

詳細をご確認いただきましたら、PTA 本部宛に 確認メール送信 でお知らせくだ
さい。                    メール送信期限：2月 18日(金)

※ 欠席・交代の連絡やお問い合わせも上記のアドレスへお願いします。
※ 「確認メール」受信後、講演前日までに 講演の URL・ご感想提出方法を返信いたします。

内  容 ：オンライン講演への参加、感想のご提出

〈講師〉田口祐貴 さん（陸上競技選手・一般財団法人 Grow Sports 代表）

〈テーマ〉スポーツで育む「心」と「身体」

※講演後に感想をお寄せいただきます。詳細はメールにてお知らせします。

日  時 ： 令和４年２月２６日（土）９:３０ 講演開始

※オンライン講演の URLは前日までにメールにてお知らせします。

fuchu08jh.pta2021@gmail.com

タイトルに「担当行事名」、本文に「学年ク

ラス」「生徒氏名」「協力者氏名」「当日連

絡可能な電話番号」「連絡・お問い合わせ

事項」をご記入ください。

確認メールを
    送ってください

【個人情報の利用目的】記入された個人情報は厳重に管理し、『一人一役』以外の目的では使用いたしません。

【個人情報の取扱方針】本 PTAにおける個人情報の取扱い方針は、PTA会則 附則 個人情報取扱規定にてご確認いただけます。

八中 PTA本部メールアドレス

「スポーツを頑張る子供へプレッシャーにならない声がけの方法は？」

「運動嫌いの子ども、このままでよいのだろうか…」

子どもの心と身体の成長のこと、子育ての悩みや疑問など、田口さんへの相談や質問がご

ざいましたら、ぜひお聞かせください。（匿名で結構です）

相談・質問 受付中

相談・質問はこちらから→